
令和元年 12 月 19 日 

お客様各位 

下 田 会 計 事 務 所           
TEL 049-247-6000 
FAX 049-247-6004 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

 拝啓 

歳末ご多忙の折、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。 

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休業日  

令和元年 12 月 28 日（土）～ 令和 2 年 1 月 5 日（日） 

※新年の営業開始は 1 月 6 日（月）となります。 

 

以上 


